282 GENERALAGENT

NN | >==%=—= KVERNELAND

ars garanti Nykoping

104969
AL L LY L

w

Trail-o-matic
i/ e

Radsdmaskine type CMA 4.00 - 6.00 m
Seed drill type CMA 4.00 - 6.00 m
Drillmaschine Typ CMA 4.00 - 6.00 m
Semoir type CMA 4.00 - 6.00 m

RESERVEDELSLISTE
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE

LISTE DES PIECES DE RECHANGE




CMA 1




Pos.

—
QVWIXINOUVD U

11
12
13

nr.

Del nr. Sterrelse

35975
35944
35991
35992
35993
35994
34941
36402
36403

36294

80242
16076
80105
60030
80010
32462
36280

[SANN < AR S RN 5 N o

CMA 1

Benavnelse

Stativ
Stativ

Skerlefter, hajre

Skerlefter, venstre
Skerlefter, hajre

Skerlefter, venstre
Hydraulikcylinder sl= 100 = A /44 ;ffﬂfzy/
Tap for cylinder

Tap for cylinder

Las for skerlefter

Split 5x30mm

Sikringssplit med kade
Stalbolt M10x35

Skive M10

Metrik MI10

Lasepind

Stetteben



CMA

~A




~0y.

-
OVD IO D WA

bt bt ot et b s
NN\ R W N

—
Q

NNN
N = Q0

WNRNPMPMDNNNRN
(sm 2V s < BEN e NE W RN SV

N AW AN
"W N

nt.

Vel nr. Storrelse

36362
32701

36370
37228
82727
36371
37181
37220
80125
80013
36491
80012
80033
36488
37188
36474
37193
80122
80032
36900
36903
80130
30775
32324
32328
29054
32330
82800
82766
32320
32319

- 37137

Benavnelse

Topstang

Smorenippel lige 1/2" RG
Motrik el.qalv. 1"
Spindel, hojre skrue
Tap

Ringsplit 6émm

Spindel, venstre skrue
Hejre sidestykke
Overgangsstykke
Stalbolt M127x50
Lasematrik M12
Spzndebeslag for fjeder
Motrik M12 '
Skive M12

F jeder .
Venstre sidestykke

Tap

Midterstykke

Stalbolt M12x35

Skive M12

Trekstykke

Stopring

Stalbolt M12x75
Indséningshandsving
Yderrar

Spindel

Skive, messing

Tap

Spendstift 5x32mm
Spendstift 3x26mm
Inderror

Donkraft

Stetteben (indstilleliq)

CHA

'S



~ 00285492



Paos.

N W NN BN

WA NN NNNRNRNRN b b ot et et ot e ot o ot
HOWVWONOAUVESEUWUNFHFOUDNOAWVEWN —~O

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

L

nr.

Del nr. Starrelse

CMA 3

Benpavpelse

8/558¢

35901 Vippe
80130 Stalbolt M12x75
80013 Lasematrik M12
33068 Besning for vippe
36402 3 Y94/ Cylindgr St-100 » Prcyd, SATS /550
- Anvendes' ikke efter ombygning
36403 TAPP F. cY4/wDER
80242 -Split 5x30m
36404 Tap for cylinder for vippe
20447 Trakf jeder.’
80130 Stalbolt M12x75S
80012 Matrik M12
80135 Stalbolt M12x100
31617 Stedstang; hejre
31618 Stedstang, venstre
27639 Spandeplade
80120 Stalbolt M12x25
80012 Matrik M12
80124 Stalbolt M12x45
80035 Skive Ml4
35997 Markerlefter
80242 Split 5x30mm
80224 Split 4x25mm
80211 Split 3x20mm
20616 Dobbeltpal
80029 Skive M8
20603 Velgerf jeder
19237 Lige svingarm
19238 Forkrebbet svingarm
82753 Selvsmarende leje 20/28x16/35x4
37230 , Sporlesnerarme, hejre
37231 2 Sporlesnerarme, venstre
32936=erppi ¥chpgpe  Hydraulisk cylinder St=160 = PACHAN., SH TS
35102 F jederstrammer
80010 Metrik MI10
36828 Splitbolt
Sporlesnertand mod. Kongskilde
Havrespids - Kongskilde
- Skarbolt med matrik M10x35
G267 0/ 000 043 . Spandestykke
80124 Excentrisk bolt M12x45
80012 Metrik M12
..82pé7

SHURINGSSPRINT M. NED JZH



JOLERIH 2. AXEL

= 2988¢%

CMA

4

= M AL KPL.

: 298587




Pos. nr. Del nr. Storrelse Benavnelse

1 33549 4 Markerarm
1 33326 6 Markerarm
2 82764 Spandestift 10x50mm
3 34364 Spandestykke for marker
4 33336 Markerklemme
5 33611 4 Svingarm
33424 6 Svingarm, venstre
33425 6 Svingarm, hejre
37219 6 Stiver for markerarm
80103 6 Stalbolt M10x35
30010 6 Metrik M10
80031 6 Skive M10
80030 6 Skive M10
80242 6 Split 5x30mm
6 80104 Stalbolt M10x30
7 80011 Lasemstrik M10
8 33937 4 Kaede for marker 13 led
33938 6 Kzde for marker 27 led
9 34451 F jeder for markerkade
10 80241 Split 5x25mm
11 80021 Skive M10
12 37301 4 Trak for markervippe L= 2170
28920 6 Trek for markervippe L= 1310
28856 6 Trak for markervippe L= 1900
13 34432 Markerstatte
14 80092 Stalbolt MBx70
15 29783 Spendestykke
16 . 802028 Skive M8
17 80008 HMeatrilk M8
18 34467 Markerlas
19 20224 Split  4x25mm
20 34468 F jeder for markerlds
21 -BC0O35 Skive M14
22 31650 Hejre stilbar markerarm L= 1150
3 31649 Venstre stilbar markerarm L= 1150
24 80060 . Stalbolt M6x8
25 80C26 Skive M6
26 32334 Nitte 6,5x16mm
27 29887 Markertallerken
28 29138 Aksel til markertallerken
29 27227 Tetningsring
30 82752 Busning 16/22x16/28x4
31 26967 Lejebesning
32 26969 Skive

33 £0010 Metrik M10



v

pft
LAPY) 3y pussrETs

Zgo'ﬂ o PrrR 2R
s 3lb00

SHIVBHLAL




Pos. nr.

@O DWW

24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

CMA &

= PlH=7
Del nr. Starrelse Benevnelseﬁ’”m 5
27194 Sirar __AHA BI44AP = 31705 « 29/03F
Q Split 6x50mm
: SEerm - Slly7 HOS NOPOSTE
37336 Skarhus
35904 Skerspids
§3335 Nitte 65x24mm
Basning Fb. 10/13x15
25903 Afstandsstykke
30281 Tap for skararm
- 27619 Spendestykke compl.
36211 Langt skar
36822 F jederholder
29020 F jeder
31575 Triangel
25916 Kede, 6 led
36823 F jederholder med 2 fjedre
25440 Dragband
26757 Skive
80010 Matrik M10
Anvendes ikke
36210 Kort sker
36376 Opheng for kort sker L=375
36377 Opheng for langt sker L=320
36199 4 Skarb jelke 28x28x4061
36200 6 Skarb jealke 28x28x6061 (gl. model)
36200 6 Skarbjalke, heajre 28x28x3030
37297 6 Skarb jalke, venstre 28x28x303)
80253 Split 6x40mm
34479 Skive
35947 4 Stlllearmspladc
35947 6 Stillearmsplade indtil fabr.nr. 89%35
35946 Las for stillearm
080685 Stalbolt M@x35
80024 Skive M8
a0008 Motrik M8
80009 Lisemolrik MO
34471 Leje for skarbjelke
80094 Stalbolt M8x80
25187 Spendestylkke
37234 4 "Spindelrer med motrik
37234 6 Spindelrer med mztrlk indtil fabr.nr. 89535
25054 Skive



CMA,




Pos.

bt bt bt s ot ot ot i ot
\Om\JO\\ﬂb\NNHO\Om\IO\\ﬂ-ﬁ\\HNH

NNN
N~ O

N
W

24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

EMA 5

= Pli=7
nr. Del nr. Starrelse Benaevnelsefmﬂm A
27194 Sirar  [PAARY B¢ AP = 31705 <« 3%/07
80 Split 6x50mm _
Skerm = S8/ 7 MHoS /Dfﬂ-ﬁ/E/

37336 Skarhus
35904 Skerspids
83335 Nitte 65x24mm

Basning Fb. 10/13x15
25903 Afstandsstykke
30281 Tap for skararm
27619 Spendestykke compl.
36211 Langt sker
36822 F jederholder

29020 F jeder

31575 Triangel
25916 Kade, 6 led
36823 Fjederholder med 2 f jedre
25440 Dragband
26757 Skive
80010 Matrik M10

Anvendes ikke
36210 Kort sker
36376 Opheng for kart sker L=375
36377 Opheng for langt sker L=320
36199 4 Skerb jelke 28x28x4061
36200 6 Skarb jelke 28x28x6061 (gl. model)
36200 6 Skarbjalke, hajre 28x28x3030
37297 6 Skarb jalke, venstre 28x28x3035
80253 Split 6x40mm »
34479 Skive
35947 4 Stillearmsplade
35947 6 Stillearmsplade indtil fabr.nr. 89%35
35946 Lis for stillearm
B0G85 Stalbolt MBx35
80028 Skive M8
a0008 Matrik M8
80009 Lasemotrik MO
34471 lLeje for skerbjelke
80094 Stalbolt MBxB0
25187 Spendestykke
37234 4 ‘Spindelrer med metrik
37234 6 Spindelrear med matrik indtil fabr.nr. 89535
25054 Skive '



CMA L.




Pos.nr.

V& wm

QNN

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

Del nr.

36130
36131
36128
36129
80122
80032
80012
36130
37327
36136
29426
28152
32693
36422
36986
80210
28083
80031
36379
36969
26049
32662
25156
29235
29328
80225

| 32663

82752
28976
82788

36447

37835
83429
83419
36292
36291

Sterrelse

[N w) W e el

CMA 6

Benzvnelse

Sékasse, hejre

Sdkasse, venstre

Sakasse, hejre

Sakasse, venstre

Stslbolt M12x35

Skive M12

Metrik M12

Sideskaerm indtil fabr.nr. 89535
Sideskarm efter fabr.nr. 89535
Kedeskerm indtil fabr.nr. 89535
Underlagsskive

Nylon metrik

Las for sdakselleje

Arm for strammerulle indtil fabr.nr. 89535
Arm for strammerulle efter fabr.nr. 89535
Split 3x15mm

Kadeh jul

Skive M10

Fjeder for strammerulle indtil fabr.nr. 89535
Fjeder for strammerulle efter Fabr.nr. 89535
Mellemlegsskive

Kzedehjulgmed nav = 25 w54
Lejebasning

Nylonleje

Skive

Split 4x30mm

Kedehjul =26 V54

Selvsmerende leje 16/22x16/28x&4mm

Leje . :

Spendestift 5x28mm

Rullekade for sdaksel  indtil fabr.nr. 89535
Rullekade for sdaksel efter fabr.nr. 89535
Forkrebbet samleled

Lige samleled

Kedeh jul

Bosning pa udgangsaksel



CMA

(¥l
™

N
(s ]

7?.%1
S \

\
m_n .\...
Tz



Poa.nr.

N D@DV E DWW N e

Bel nr.

36132
37326

80064
36141
37327
36422
80211
36378
28083

36290
80109
80030
80010
80103
80105
36162
36147
80067
80026
80006
80211
36152
36153
30211
32584
80066
36286
36159
36062
35823
35824
36061
82788
80755
36287
36285
82774
36448
439/
83 ¥29
36125

Starrelse

cra

Benaunelse

Sideskierm

Sideskarm

Skive 1/4"

Stalbolt Méx16
Sideskerm

Sideskarm

Arm for strammerulle
Split 3x20mm

Fjeder for strammerulle
Kadeh jul

Skive 3/8"
Afstandsstykke
Stalbolt M10x55
Skive M10

Motrik M10

Stalbolt M10x25
Stdlbolt MiOx35
Forbindelsesrar
Lejeplade

Stalbolt M6x25
Skive M6

Matrik M6

Split 3x20mm

Trek for skarlefter
Udleserstang

Split 3x20mm

Fast koblingsskive
Stalbolt M&x20

Los kablingsskive
Koblingstrykskive

‘Koblingsf jeder

Palholder

Pal

Fjeder for pal
Spondestift 5x28mm
Split 4x30mm

Leje for kadehjul
Fligehjul med nav
Spandestift 5x50mm
Rullekiede for kerehjul
Forkrabbet samleled
Lige samleled
Handsving

indtil fabr.nr. 89535
efter fabr.nr. 89535

indtil fabr.nr. B9535
efter fabr.nr. 89535



3

CMA

.




CMA 8

Pos. nr. Del nr. Sterrelse Benevnelse

1 36349 Hjulaksel
2 Skive 1"
3 Matrik 1" WG

.4 70/8 ) D2k - Continental Type £6-12,5x20 = 10-4 4 &,
S 20157 Slange 12,5x20
6 32905 Faelg
7 38340 34 3Y0 Kerchjulsnav, venstre
8 36344 Kerehjulsnav, hejre
9 135927 Akselrer

10 Kugleleje SKF 6207

11 Olietetningsring M4072

12 35925 Lasering

13 35926 Afstandsrer

14 go/bg Stalbolt M18x40

15 80049 Konisk skive Cl18,5



CMA




Pos. nr. Del nr. Storrelse Benavnelse
1 36087 4 Lag for sakasse
56088 6 Lag for sakasse
2 39508 Hengselholder compl. hejre
3 36039 Hangselholder
4 36097 Stotte
5 39510 Stette med holder ~—~ "~~~ v =
6 80082 Stalbolt M8x12
7 80009 Lasematrik M8
8 - 36103 Laseplade
9 80052 Stalbolt M5x12
10 80024 Skive M5
11 80005 Motrik MS
12 80031 Skive 10
13 30840 f jeder
14 80211 Split 3x20mm
15 36098 Stopstang
16 39542 Nokke, hajre
17 80067 Stalbolt M6x25
18 Skive 5/10"
19 80007 Lasematrik M6
20 25769 Fjeder for pal
21 36449 4 Wire for lukketej L=2100
36450 6 Wire for lukketnj
Taburitlas FO 33
Gennemferingstylle
22 80085 Stalbolt M8x35
23 80008 Matrik M8
24 Skive 5/16"
25
26 80086 Stalbolt M8x40
27 39509 Hengselholder, compl. venstre
28 39511 Stotte med holder, venstre
29 39513 Nokke, venstre
30 . . 36102, 4 Fast 1ag, venstre
37422 4 Fast lag, hejre
36101 6 Fast 13g, venstre
37421 6 Fast 13g, hejre
31 36221 4 Farsterkningsskinne -
36040 6 Forsterkningsskinne
32 80066 Stalbolt M6x20
33 80026 Skive M6
34, ' Vognkrog AIC 552
35 80064 Stalbolt M6x16
36 Anvendes ikke
37 36076 Skillerum
38 36645 Svemmerstang
39 83446 Svemmerkugel 100mm
40 36648 Svemmerleje
41 36644 Viser

CMA 9



ChiA LY

23
24

—

\d SHICBUIRR
» 343254

59 —

1 ‘
i’ Winway = p

» 1503/




Pos. nr.

N DI WN -

bt
- 0

boed s
W N

13A

15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46

47

Del nr.

36028
36025

Starrelse

4
6

35978 159%0

753453
80027
80007
80089
80086
80008
36106
36104
25928
27519
80187
36178
37233
36020
80064
80006
80026

.B0027

25103
36107
36105
37178
80224
26049
82752
28976
36888
36845
36383

81102
36385
80066

28152
25802
80029
75343
75364
80073
80001
75319
26085
36110
36108
32907
26053
36111
36109
25839

g~

g

[sAN =

Benavnelse
Udtemningsbakke
Udtemningsbakke
Holder for udtemningsbakke
F jeder
Skive M6

Lasemotrik M6

Stalbolt M6x55

Stdlbolt M8x40

Metrik M8

Rereaksel, hajre

Rereaksel, hoejre

Tap

Muffe for rereaksel
Pinolskrue MSP M6x10

Holder far leje

Lukkeplade ved reraksel
Rarecakselleje, underdel
St3lbolt Mexls

Metrik M6

Skive M6

Skive M6

Rereakselleje, averdel
Rereaksel, venstre

Roreaksel, venstre
Fingersplit

Split 4x25mm

Mellemleqgsskive

Bosning 16/22x16/28x4

Leje

Bundklapaksel

Bundklapaksel
Bundklaphandtag

Spandstift 6x30mm

Spendstift 5x15mm
Bakelitkugle 32mmx3/8" WG
Stilleplade for bundklaphandtag
Stalbolt M6x20

Skive 1/4"

Plastmetrik

Bundklap

Skive M8

[ jeder

Stillestykke

Stalbolt M6x55

Firkantmastrik S/16" WG

Skrue
Bundklap compl.
Sdaksel, haejre
Sdaksel, hajre
Skydemuf fe

' jedergplit
Séaksel, venstre
Saaksel, venstre
Sarulle

CMA

i

SAGNEL Y 00T FoOvk

3;{’3}



Pos.

48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59

nr.

Del nr.

29180
25878
29427
34889
75140
80061
36202
36205
29729
81102
25765
25759
27194

Sterrelse

N &

Benavnelse

Saakselle je

Las for saakselleje
Saakselleje med las
Skod for sahus

F jeder for skod
Stalbolt Méx10
Tragtrar

Tragtrer

Handtag for tragtrer
Bakelitkugle 32mmx3/8'" WG
Split

Ophang

Sarer

CMA 10A



CMA 11

1 Y
YE4L4IN VG KEL 40 B0







CMA 1:

Pos. nr. Del nr. Sterrelse Benevnelse

1 82770 Spaendestift 4x60mm
2 36282 Koblingsaksel
3 80225 Split 4x30mm
4 36281 Kegleaksel
5 Mellemlagsskive
6 356811 Skydehjul = /4 + 273 kg 9
7 36288 ) Udgangsaksel
8 36289 Mellemaksel
9 35711 Mellemhjul = /4 ¢ 27
10 36006 Skiftebejle
11 36198 Styr for skiftebaejle
12 37742 Besning for styr ‘
13 80223 Split 4x20mm
14 36016 Holder for skiftehandtag
15 80031 Skive M10
16 37276 F jeder
17 36013 Bverste handtag
18 80029 Skive M8
19 81102  Bakelitkugle 32x3/8"WG
20 36014 Nederste handtag
21 80082 Stalbolt MBx20
22 80028 F jederskive M8
23 80008 "Metrik M8
24 36009 Holder med metrik
25 80081 Stalbolt M8x16
26 36005 Stilleplade
27 Skive 1/4"
28 80064 Stalbolt M6x16
29 Kuglele je
30 30785 Teller Link LR = ll&l‘?lh’ll
31 36112 \ Arm -
32 Skive M4
33 / Popnitte TLP/D/BS 537
34 34644 /. Tellerkonsol
35 souez |/ ‘Stalbolt M6x12
36 / Skive M6
37 80006 . Motrik M6
38 30757 / Konsol for p-l-as-f:gee?ke-see 4(:4{74 2273

/I
I

/

{

P IPEA s o, 3220,
VIP - boo = 3gpc



s o
VAXEL4 DL A A




Paos. nr.

PR RN RN b bt e et o s e s o
buNHD\Om\JO\U\L\UNHD\Om\IO\LﬂbuNH

N
1

WRNNN
OVmuO

bbbbbbb&bbuuuuuuuuu
VWONOVEUWUNFOODNO VNS W

Del nr. Storrelse

36393
80064
36398
80067
80006
8)340
36179
36281
80225

80081
80028
80008

35675
35680
35676
35681
35677
35682
35678
35683
35679
36288
36292
36291
36282
36306
80082
35754
35721
37247
80114
80011
28968
25351
35759

35711
35760
36063
823353
36064
26170

80006
30750
30749 -
36446

Benevnelse

Fast 13g til gearkasse
Stalbolt M6xl16

Ldg over gearkasse
Stalbolt M6x25
Matrik Me
Fjongstrop 5925-150
Gearkassehus
Kegleaksel

Split 4x30mm
Kugleleje 205 KRRBAK 02
Stalbolt MBx16
Skive M8

Matrik M8
Spandeband 40mm
Keglehjul 32/34
Styreskive 30/32
Keglehjul 28/30
Styreskive 26/28
Keglehjul 24/26
Styreskive 22/24
Keglehjul 21/32
Styreskive 20/21
Keglehjul 19/20
Udgangsaksel
Kedehjul 12 td.
Basning
Koblingsaksel
Konsol for kobling
Stalbolt M8x20
Gearkassehdndtag
Tandhjul 23 tds.
Aksel

Stalbolt M10x80
Lasemotrik M10

F jeder

Pal

Vagtstang

Split

Mellemhjul /&3 2 }
Gearkasse

Skilt 1-§0

Popnitte TLP/D/BS 429
Skilt 11-20

Daksel

Skive 1/4"

Matrik M6

Skilt 1D2

Skilt 2C1
Gearkasse, compl.

CMA 12



CMA 13

1 VEE £555

A ron TRINSAVRE
PJ.; NN SRS
= AT S0 :
S EEC kK - XZ_E

dlfl =775
= 8)650 \~18




Pos.nr.

W N

~NONG S

10

11

12

13
14
15
16

17
18

19
20

Del nr.

34941 = /00 4o . S4dELMEIMydraul ikeylinder S1=100 =
32936 = 160 94a .

25893
25894

81708

35165

Sterrelse

‘o

N &

NEONS

CMA 13
&7

Benmvneflsep’
+
N prcn. 5975 81550
Hydraulikeylinder S1=160 = & 5 PAFPA Yy £y,
Muffe for ventil

Ventil ‘

T-nippel 1 kon.x 2 cyl. 3/8" 15-BK-06
Vinkelrippel kon. x cyl. 3/8" D5-BK-06
Brystnippel cyl. x cyl. 3/8" 01-BP-06
Hydraulikslange med omlaber 3/8"x4000

Indtil fabr.nr. 89535

Hydraulikslange med omlgber 3/8"x6000

Efter fabr.nr. 89535

Hydraulikslange med omleber 3/8"x500

Indtil fabr.nr. 89535

Anvendes ikke

Hydraulikslange med omleber 3/8"x500

Indtil fabr.nr. 89535

Anvendes ikke

Hydraulikslange med omleber 3/8'x1300

-Indtil fabr.nr. 89535

Hydraulikslange med omleber 3/8'x900
Efter fabr.nr. 89535
Hydraulikslange med omleber 3/8'"x1300
Indtil fabr.nr. 89535 '
Hydraulikslange med omleber 3/8"x1200
Hydraulikslange med omleber 3/8"x1200
Efter fabr.nr. 89535

Hydraulikslange med omleber 3/8'x900
Hydraulikslange med omleber 3/8'x1700
Brystnippel 3/8“x1/2" cyl. x_kon. 02-BK-06x08
Lunkobling, han Briining D400
Hydraulikeylinder S1=500
Hydraulikslange med omleber 3/8'x5000
Hydraulikslange med omleber 3/8"x6000
Hydraulikslange med omleber 3/8"x5600
Hydraulikslange med omlaber 3/8"x6600
Hydraulikslange med omleber 3/8"x2000
Hydraulikslange med omleber 3/8"x250
Hydraulikslange med omleber 3/8"x6000



CHA L4




Pos.

NVONONN L WN

bt bt it
SWN~O

BN b bt pood oot s
OoOvo~wowm

N

N
W

ar.

Del nr.

32629
36638
26123
37137
35688
35689
80010
27827

80110

80011
27706
27794
27806
35695

. 34277

34195
80124
80013
34390
27824
80082
26186
80028
80008

Staerrelse

Benevnelse

Trakstang

Kede 42 led L=1250
Samlebolt
Fingersplit

Beslag for modulharve

- Dragbénd og beslag

Matrik M10
Splitbolt
Stalbolt M10x60
Lasematrik M10
Harvetand
Dragband for harvetand
Spandestykke
Berejern L=1590
Berejern L=1680
Hengsel .
Stalbolt M12x45
Lisemotrik M12
Barejern L=1770
Krog med 1 hul
Stalbolt MBx20
Underlag

Skive M8
Metrik M8

CMA 14






Pos. nr.

DN E WA~

NNNNNNNNNNHP—‘F—‘P—‘O—'F—')—'HHH
\D@\JO\U’AJ—‘WND—‘O\DQ\IO\\RJ—‘\NNHO

Del nr. Sterrelse

36630
80123
80032
80012
35165
36643
80243
36617
36567
80158
80034
80014
16076
31347
33270
80037
80010
31310

28951
28952
28953
28955
31248
82713
34550
82795
90157
34552

Benazvnelse

Transpartvogn

Stalbolt M12x40

Skive M12

Metrik M12
Hydraulikcylinder SL=500
Tap for cylinder

Split 5x35mm
Cylinderholder
Spendestykke

Stalbolt M14x140

Skive M14

Matrik Ml14 ’
Sikringssplit med kade
Lasebolt

Hjulaksel

Skive M16

Metrik M1G

Afstandsrer L=244
Kugleleje SKF 6205
Tetningsskive

- Filtring

Skél med filtring
Lasering

Akselrer L=273
Smerenippel H 45° 1/4 WG
Venstre felg

Slange 215x15

Dek .215x15" 6-lag
Kerehjul compl.

CMA 15



16

CMA




BILAGA TILL RESERVDELSLISTA -

TRAIL-0-MATIC

Sid.
Sid- och positionsbeteckhing f6r reservdelsnummer _
Res.nr Sida,|{Pos {Res. nr Sida |Pos Res., nr Sida [Pos JRes. nr Sida |Pos.
16076 1 g | 28955 15 | 23 | 33336 4 s | 35947 5 26
19237 3 28 | 28968 12 | as | 33424 - | 5 | 35975 1 1
19238 3 29 | 28976 6 23 | 33425 4 5 | 35991 1 2

33549 4 1 | 35992 1 2
20447 3 10 | 29029 5 13 | 33611 4 s | 35993 1 2
20603 3 27 | 29054 2 27 | 33937 A 8 | 35994 1 2
20616 3 25 29138 v 4 28 33938 4 8 35997 3 21
B PO iU SN T3 et ) i e
25187 5 1 | 29328 6 19 | 36277 14 | 14] 36006 11 | 10
25351 12 16 29426 6 7 34364 4 3 36009 11 24
25440 5 17 | 29427 10A | so ]| 34390 14 | 18] 36013 11 117
25759 104 | s8] 29729 10A | 55 | 34432 4 13) 36014 1120
25765 10a | s7] 29783 4 15 | 34451 4 9 | 36016 S
25769 9 20 | 29887 4 27 | 34552 15 | 29} 36020 10 | 14
25802 10 35 34644 11 34 36025 10 1
25839 10 47 32281 4 3 9 34467 4 18} 36028 10 1
25878 108 | 49 3 340 X) 8 7 34468 4 20} 36039 9 3
25893 13 3 30485 16 6 34471 5 321 36040 9 31
25894 13 | 3 | 30749 12 | a8 | 36479 5 25| 36061 7 32
25903 5 8 30750 12 47 34550 15 261 36062 7 29
25916 . 1s | 30755 11 | 30 | 34889 10a{ si1| 36063 12 | 41
25928 10 | 10} 30757 11 | 38 | 3941 1 31 32832 ;2 43
25970 10 | 2 30775 2 24 | 35084 11 | 6 36087 ] i’
26049 6 15 | 30840 9 13 | 35102 3 33| Seoss ] !
26053 10 | 45| 31248 15 | 24 ggégg ig }Z 36097 9 4
26085 10 | 42| 31310 1s | 18} - 36098 9 15
26123 14 | 3 | 31575 5 14 | 33676 12+ 171 46901 9 30
26170 12 | 44| 31617 3 14 | 39677 121 191 56102 9 30
26186 14 | 21| 31618 3 15 ;22;3 i% g; 36103 9 8
26757 s | 18] 31649 4 23 ; o1 36104 1 | o
26967 4 31| 31650 4 22 gggg? i; is 36105 10 | 20
26969 4 32| 45319 ) 12| 3208 N 32186 10 |9
27194 5 1 | 32320 2 31| 35683 12 | 22 gsio; ig Zg
27227 4 29 32324 2 25 15688 14 5 36109 10 46
27519 10 11} 32328 2 26 35689 14 6 36110 10 43
27619 5 10| 32330 2 28 [* 35711 11| 9| 3ein o | a8
27639 3 16 32462 1 12 15721 12 31 36112 1 .31
27706 14 | 11| 32584 7 25 ¥ 35695 16 | 14) 3¢15s ; il
27794 16 | 12| 35609 w1 35754 12 | 30| 3158 / )
27806 16 | 13] 35¢6s 6 16 | 35759 12 | 37} 36129 6 I
27824 16 | 19] 3¢5 4 51 | 35760 12 | 400 36130 ‘ L
27827 14 | 8 | 37693 p 9 35823 7 30| 36131 ; .
28083 6 12| 32701 2 2 | 33824 7 3 36132 7 1
28152 6 8 32905 8 6 35901 3 Ll 36136 6 6
28856 4 121 32907 10 44 | 35904 5 51 36141 7 4
28920 4 12| 32936 3 32 | 33925 8 121 36147 7 17
28951 15 | 200 33068 | 3 | 4 | 30905 B 3 sers2 |7 | 22
28952 15- | 21 . 36153 7 23
28953 15 | 22| 33279 15 1 151 35944 1 11 36159 7 28
13326 4 1 35946 5 27




CMA 16

Pos. nr. Del nr. Sterrelse - Benzvnelse
1 36650 Trekopheng
2 37341 Lasebolt
3 16076 Sikringssplit med kade
4 36196 Trekforlengelse
5 Anvendes ikke
6 30485 Tap for topstang
7 82727 i Ringsplit 6Gmm



Sid.

Res.nr |Sida.|{Pos JRes. nr |Sida [Pos | Res. nr {Sida |Pos JRes. nr | Sida |Pos.
36162 7 |16 | 36638 |14 2 | 75364 10 {38 ] 80135 3 13
36178 10 {13 | 36643 |15 6 | 80001 10 4o | 80158 15 | 10
36179 12 |7 36644 |9 41 | sooos 9 11 | 80168 8 14
36196 16 |4 36645 |9 18 | s000s ; .o | 80187 10 | 12
36198 11 {11 | 36648 |09 40 | 80007 9 1o | 80210 6 11
36199 s |23 | 36650 |16 1 | 80008 A 17 | 80211 3 24
36200 s 123 | 36822 |5 12 | a0009 ) 3 | 80223 1 | 13
36202 10|54 | 36823 |5 F 16| go010 ! 15 | 80224 3 23
36205 10a |54 | 36828 |3 35 | soo11 i ;| 80225 6 20
36210 s |21 | 36845 |10 26 | s0012 ) 13 | 80241 4 10
36211 s |11 | 36888 |10 26 | 80013 ) 11 | 80242 1 7
36221 9 {31 | 36900 |2 21| goola % | 15| 80243 15 | 7
36281 11 |4 36903 | 2 22 | a0024 5 1o | 80253 5 24
36282 11 |2 36969 | 6 14 | a0026 . 25 | 80255 5 2
o2es | 128 ] 36986 )6 101 goo27 |10 |4 | 81102 | 10 | 30
N R P R b T
288 82333 12 | 42

32289 ii ; 37181 1 2 8 | 80030 L 101 8333 4 26
rea00 13, | s |2 16 | 80031 4 s | 823 : 2
36291 6 |20 | 37193 |2 18 | 80032 2 201 82713 15 | 25
36292 6 |28 | 37247 |12 32) 80033 2 Yl 82727 2 6
oo ° |2 37219 |4 s | 80034 15 | 11 f 82727 2 °
e o | 5g | 37220 |2 s | 80035 3 20 | 82752 : 20
36346 )| 8 | 8 37228 4 2 s | 80037 15 ) 16 b 52764 4 2
16349 3 1 37230 3 31 ] 80049 8 %/5 82766 ) %0
roaea s 37231 | 3 31} 8o00s2 9 9 | 52766 22
36370 2 |4 37233 | 10 13] 80060 4 20 b 82774 7 37
oy 23 37234 | 4 35| soos1 1oa { 53| 82774 7 37
36376 s |22 | 37276 | 11 16 | 80064 7 3 1 82795 15 | 27
36377 5 |22 | 37297 | 231 80066 ! 261 82800 2 29
2l S 37301 | 4 12| 80067 7 18
o Tyl ames |7 1 | 80073 10 { 39{ 93419 6 27
36383 10 27 37327 6 4 80081 11 25 83429 6 26
o o |50 e s s | sons2 9 6 | 83446 9 39
36393 12 |1 37341 | 16 2 | 80085 > 281 90157 15 | 28
16398 12 |3 37347} 15 141 80086 ? 26 1 90151 8 4
e ; 37421 | 9 30| 80089 10 |6 | 30031 8 :
36404 ; 9 37422 9 30| 80092 4 14
36422 6 10 37742 11 12| 80094 5 33

37835 6 25 80103 4 5
36446 12 | 49 80104 . .
36447 6 |25 | 39508 | 9 2 | so10s . ]
36448 7 | 38| 39509 |9 27| g0109 ; 1
36449 9 |21 | 39510 | o s | o110 w | o
36450 9 |21 | 39511 |9 28] o114 2
36474 2 |17 | 39513 |9 290 s0120 3 17
36488 2 |15 | 39542 | 9 16| a0122 5 lo
gggg% is ;2 75140 | 10A | s2] 80123 15 | 2
roos? I 75249 | 5 3 | 80124 3 40
ret30 I 75319 | 10 41] 80125 2 10

75343 | 10 3 | so130 2 23







